
Juniorki do lat 23

1 2 3 Wynik Wilks'a druż.

kategoria 43

1 Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 43,0 1,4295 4 1 42,5 -47,5 47,5 47,5 67,90125 12

kategoria 47

1 Sobczyk Aleksandra 96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 46,3 1,3594 1 1 52,5 -57,5 60 60 81,56400 12

2 Flis Emilia 96 UKS Eugen Knurów 46,0 1,3657 9 1 30 -32,5 32,5 32,5 44,38525 9

kategoria 52

1 Hypś Anna 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,4 1,2769 15 1 -57,5 60 65 65 82,99850 12

2 Olszewska Katarzyna 88 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 51,2 1,2616 8 1 55 60 -65 60 75,69600 9

3 Orzeszek Patrycja 94 UKS Nike Żagań 49,2 1,3004 13 1 45 50 52,5 52,5 68,27100 8

4 Domańska Małgorzata 95 UKS Eugen Knurów 49,7 1,2905 5 1 35 -37,5 37,5 37,5 48,39375 7

- Małkowska Patrycja 94 UKS Eugen Knurów 50,0 1,2846 10 1 -65 -65 -65 0 0,00000 0

kategoria 57

1 Sroczyk Monika 92 LUKS Zieloni Łańcut 54,5 1,2019 7 1 -62,5 62,5 -65 62,5 75,11875 12

2 Pyka Sandra 95 UKS Eugen Knurów 52,5 1,2374 2 1 50 55 -57,5 55 68,05700 9

3 Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 55,7 1,1816 14 1 45 52,5 -57,5 52,5 62,03400 8

- Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 53,8 1,2141 12 1 42,5 45 47,5 47,5 57,66975 1

kategoria 63

1 Sajewicz Ewelina 89 MGKS Hutnik Pieńsk 62,3 1,0831 17 2 -85 87,5 90 90 97,47900 12

2 Cygan Paulina 94 TKKF Azory Kraków 61,0 1,1007 32 2 75 -80 -80 75 82,55250 9

3 Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 61,5 1,0939 30 2 65 70 72,5 72,5 79,30775 8

4 Siwiec Elżbieta 88 TKKF Śródmieście Legnica 59,4 1,1236 21 2 57,5 62,5 65 65 73,03400 7

5 Głuszyńska Patrycja 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,2 1,0844 31 2 -60 60 -70 60 65,06400 6

kategoria 72

1 Madejewska Malwina 91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,6 0,9797 24 2 -100 100 -105,5 100 97,97000 12

2 Lechowicz Paulina 96 UKS Nike Żagań 69,7 0,9978 18 2 60 -67,5 -67,5 60 59,86800 9
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 23 w Wyciskaniu Leżąc
Knurów, 2011.03.11-13

Klasyfikacja indywidualna
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kategoria 84

1 Zielińska Aleksandra 92 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,8 0,9369 16 2 90 100 -110 100 93,69000 12

kategoria 84+

1 Sobiecka Karolina 96 TKKF Herkules Warszawa 85,5 0,8841 23 2 85 92,5 100 100 88,41000 12

2 Mikucka Natalia 94 UKS Eugen Knurów 92,5 0,8547 29 2 60 67,5 -70 67,5 57,69225 9

- Płocienniczak Katarzyna 94 UKS Nike Żagań 98,3 0,8369 25 2 -100 -105 -105 0 0,00000 0

Juniorzy do lat 23

1 2 3 Wynik Wilks'a druż.

kategoria 53

1 Hadas Paweł 93 PMKS " RYBAK " Władysławowo 51,7 0,9873 39 3 95 -100 100 100 98,73000 12

2 Białek Artur 95 MKS Wicher Kobyłka 52,9 0,9639 43 3 95 100 -105 100 96,39000 9

3 Żygadło Aleksander 91 MOKSIR Jastarnia 51,5 0,9913 37 3 65 70 80 80 79,30400 8

4 Niedobecki Adrian 92 UKS Eugen Knurów 52,6 0,9696 35 3 55 57,5 -62,5 57,5 55,75200 7

kategoria 59

1 Nagraba Cezary 90 MKS Wicher Kobyłka 58,9 0,8675 36 3 145 150 -155,5 150 130,12500 12

2 Janka Grzegorz 90 PMKS " RYBAK " Władysławowo 58,2 0,8773 38 3 140 -145 -145 140 122,82200 9

3 Polecki Bartłomiej 88 TKKF Śródmieście Legnica 58,9 0,8675 40 3 130 -137,5 140 140 121,45000 8

4 Białek Rafał 90 MKS Wicher Kobyłka 58,6 0,8717 44 3 130 135 137,5 137,5 119,85875 7

5 Białek Kamil 91 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 34 3 130 -135 135 135 118,43550 6

kategoria 66

1 Cichowicz Radosław 91 MKS Tur Ryki 65,0 0,7952 53 4 150 155 -157,5 155 123,25600 12

2 Gierat Dawid 91 KS Start Strzegom 64,4 0,8014 54 4 95 102,5 107,5 107,5 86,15050 9

3 Widuch Wojciech 94 UKS Eugen Knurów 65,5 0,7901 48 4 90 95 97,5 97,5 77,03475 8

kategoria 74

1 Wydra Łukasz 88 TKKF Herkules Warszawa 70,7 0,7437 76 6 185 190 -195 190 141,30300 12

2 Bąk Ariel 90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,3 0,7242 71 6 180 190 -195 190 137,59800 9

3 Goyke Felicjan 92 PMKS " RYBAK " Władysławowo 70,7 0,7437 72 6 165 170 172,5 172,5 128,28825 8

4 Hintzke Marcin 91 PMKS " RYBAK " Władysławowo 71,8 0,7352 77 6 -160 -160 160 160 117,63200 7

5 Partyka Rafał 89 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 72,3 0,7315 78 6 160 -170 -170 160 117,04000 6

6 Klauziński Karol 90 AZS UMCS Lublin 73,4 0,7235 75 6 -150 150 -155 150 108,52500 5
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7 Kuś Dariusz 90 MKS Tur Ryki 72,8 0,7278 70 6 -130 130 140 140 101,89200 4

8 Dębski Łukasz 92 OWP Michael Warszawa 72,0 0,7337 74 6 125 -130 130 130 95,38100 3

9 Rydwański Michał 92 KS Start Strzegom 73,3 0,7242 80 6 110 120 -122,5 120 86,90400 2

10 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 68,4 0,7630 61 5 105 -110 -110 105 80,11500 1

- Polak Radosław 91 TKKF Herkules Warszawa 68,0 0,7665 69 6 -75 0 0 0 0,00000 0

- Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 71,9 0,7345 79 6 -170 -170 -180 0 0,00000 0

- Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kużnik Chorzów 73,1 0,7256 73 6 -135 -140 -140 0 0,00000 0

- Kierzenkowski Przemysław 88 KS Zamek Kurzętnik 73,8 0,7207 68 6 -155 -155 -162,5 0 0,00000 0

kategoria 83

1 Miller Daniel 88 TKKF Herkules Warszawa 81,9 0,6729 91 7 220 230 237,5 237,5 159,81375 12

2 Nikrandt Paweł 88 PMKS " RYBAK " Władysławowo 81,8 0,6734 89 7 -195 195 200 200 134,68000 9

3 Gawin Damian 89 PMKS " RYBAK " Władysławowo 81,6 0,6744 83 7 182,5 187,5 192,5 192,5 129,82200 8

4 Wegiera Mateusz 91 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,4 0,6754 92 7 180 190 -210 190 128,32600 7

5 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,1 0,6719 81 7 190 -200 -202,5 190 127,66100 6

6 Matysik Kacper 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 81,1 0,6769 90 7 185 -190 -195 185 125,22650 5

7 Kierzenkowski Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 82,6 0,6694 93 7 170 -182,5 -195 170 113,79800 4

8 Kadłubowski Daniel 90 TKKF Herkules Warszawa 82,3 0,6709 82 7 140 147,5 -150 147,5 98,95775 3

9 Radomski Mateusz 91 KS Tęcza-Społem Kielce 78,0 0,6939 87 7 135 -155 -155 135 93,67650 2

10 Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 75,4 0,7099 85 7 102,5 107,5 -112,5 107,5 76,31425 1

kategoria 93

1 Mosiołek Robert 88 TKKF Herkules Warszawa 91,7 0,6325 99 8 230 -237,5 -245 230 145,47500 12

2 Waszczuk Bogusław 89 MKS Wicher Kobyłka 92,7 0,6292 97 8 215 225 -232,5 225 141,57000 9

3 Suder Damian 89 TKKF Azory Kraków 83,6 0,6647 96 8 170 180 190 190 126,29300 8

4 Łyskawka Andrzej 90 UKS Pover Kużnik Chorzów 89,3 0,6410 95 8 165 -172,5 -172,5 165 105,76500 7

kategoria 105

1 Ogiński Rafał 93 TKKF Herkules Warszawa 103,5 0,6006 115 9 230 -240 -240 230 138,13800 12

2 Nowaliński Michał 88 KS Team Wrocław 104,0 0,5996 116 9 -175 180 195 195 116,92200 9

3 Kućmierczyk Paweł 90 UKS Eugen Knurów 94,3 0,6241 117 9 165 170 175 175 109,21750 8

4 Bednarski Michał 88 UKS Pover Kużnik Chorzów 104,9 0,5978 103 9 155 -167,5 -172,5 155 92,65900 7

- Wegiera Michał 89 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,7 0,6200 102 9 -210 -210 -210 0 0,00000 0

- Kwietniewski Konrad 91 TKKF Herkules Warszawa 100,1 0,6083 107 9 -235 -240 -240 0 0,00000 0

kategoria 120

1 Wąsik Paweł 88 MKS Tur Ryki 118,3 0,5769 113 10 220 -225 230 230 132,68700 12

2 Piwoński Grzegorz 90 TKKF Herkules Warszawa 118,5 0,5766 118 10 220 225 -232,5 225 129,73500 9
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3 Piecyk Paweł 90 KS Tęcza-Społem Kielce 106,9 0,5939 111 10 195 205 210 210 124,71900 8

4 Krupa Mateusz 91 TKKF Herkules Warszawa 105,3 0,5970 108 10 187,5 195 -220 195 116,41500 7

5 Joskowski Jan 91 PMKS " RYBAK " Władysławowo 105,5 0,5966 104 10 160 -200 -200 160 95,45600 6

6 Wujda Rafał UKS Pover Kużnik Chorzów 120,0 0,5749 105 10 135 145 155 155 89,10950 5

kategoria 120+

1 Sindrewicz Paweł 89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 142,0 0,5576 109 10 230 240,5 250 250 139,40000 12

2 Kohnke Jakub 91 MOKSIR Jastarnia 153,3 0,5516 110 10 150 195 -205 195 107,56200 9

1 rekord Polski juniorek/juniorów do lat 18

1 rekord Polski juniorek/juniorów do lat 20

1 rekord Polski juniorek/juniorów do lat 23

pk poza konkursem

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.03.13

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 23

Punkty

Wilks'a

1 97,97000 Madejewska Malwina 91 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,6 100

2 97,47900 Sajewicz Ewelina 89 MGKS Hutnik Pieńsk 62,3 90

3 93,69000 Zielińska Aleksandra 92 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,8 100

4 88,41000 Sobiecka Karolina 96 TKKF Herkules Warszawa 85,5 100

5 82,99850 Hypś Anna 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 50,4 65

6 82,55250 Cygan Paulina 94 TKKF Azory Kraków 61,0 75

7 81,56400 Sobczyk Aleksandra 96 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 46,3 60

8 79,30775 Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 61,5 72,5

9 75,69600 Olszewska Katarzyna 88 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 51,2 60

10 75,11875 Sroczyk Monika 92 LUKS Zieloni Łańcut 54,5 62,5

11 73,03400 Siwiec Elżbieta 88 TKKF Śródmieście Legnica 59,4 65

12 68,27100 Orzeszek Patrycja 94 UKS Nike Żagań 49,2 52,5

13 68,05700 Pyka Sandra 95 UKS Eugen Knurów 52,5 55

14 67,90125 Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 43,0 47,5

15 65,06400 Głuszyńska Patrycja 95 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 62,2 60

16 62,03400 Markowska Klaudia 96 TKKF Śródmieście Legnica 55,7 52,5

17 59,86800 Lechowicz Paulina 96 UKS Nike Żagań 69,7 60

18 57,69225 Mikucka Natalia 94 UKS Eugen Knurów 92,5 67,5

19 57,66975 Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 53,8 47,5

20 48,39375 Domańska Małgorzata 95 UKS Eugen Knurów 49,7 37,5

21 44,38525 Flis Emilia 96 UKS Eugen Knurów 46,0 32,5

- 0,00000 Małkowska Patrycja 94 UKS Eugen Knurów 50,0 0

- 0,00000 Płocienniczak Katarzyna 94 UKS Nike Żagań 98,3 0

Juniorzy do lat 23

Punkty

Wilks'a

1 159,81375 Miller Daniel 88 TKKF Herkules Warszawa 81,9 237,5

2 145,47500 Mosiołek Robert 88 TKKF Herkules Warszawa 91,7 230

3 141,57000 Waszczuk Bogusław 89 MKS Wicher Kobyłka 92,7 225

4 141,30300 Wydra Łukasz 88 TKKF Herkules Warszawa 70,7 190

5 138,13800 Ogiński Rafał 93 TKKF Herkules Warszawa 103,5 230

6 137,59800 Bąk Ariel 90 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 73,3 190

7 134,68000 Nikrandt Paweł 88 PMKS " RYBAK " Władysławowo 81,8 200

8 134,10280 Sindrewicz Paweł 89 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 142,0 240,5

9 132,68700 Wąsik Paweł 88 MKS Tur Ryki 118,3 230

10 130,12500 Nagraba Cezary 90 MKS Wicher Kobyłka 58,9 150

11 129,82200 Gawin Damian 89 PMKS " RYBAK " Władysławowo 81,6 192,5

12 129,73500 Piwoński Grzegorz 90 TKKF Herkules Warszawa 118,5 225

13 128,32600 Wegiera Mateusz 91 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,4 190

14 128,28825 Goyke Felicjan 92 PMKS " RYBAK " Władysławowo 70,7 172,5

15 127,66100 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,1 190

16 126,29300 Suder Damian 89 TKKF Azory Kraków 83,6 190

17 125,22650 Matysik Kacper 88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 81,1 185

18 124,71900 Piecyk Paweł 90 KS Tęcza-Społem Kielce 106,9 210

19 123,25600 Cichowicz Radosław 91 MKS Tur Ryki 65,0 155

20 122,82200 Janka Grzegorz 90 PMKS " RYBAK " Władysławowo 58,2 140

21 121,45000 Polecki Bartłomiej 88 TKKF Śródmieście Legnica 58,9 140

22 119,85875 Białek Rafał 90 MKS Wicher Kobyłka 58,6 137,5

23 118,43550 Białek Kamil 91 MKS Wicher Kobyłka 58,2 135

24 117,63200 Hintzke Marcin 91 PMKS " RYBAK " Władysławowo 71,8 160

w Wyciskaniu Leżąc
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 23

Knurów, 2011.03.11-13
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25 117,04000 Partyka Rafał 89 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 72,3 160

26 116,92200 Nowaliński Michał 88 KS Team Wrocław 104,0 195

27 116,41500 Krupa Mateusz 91 TKKF Herkules Warszawa 105,3 195

28 113,79800 Kierzenkowski Mateusz 90 KS Zamek Kurzętnik 82,6 170

29 109,21750 Kućmierczyk Paweł 90 UKS Eugen Knurów 94,3 175

30 108,52500 Klauziński Karol 90 AZS UMCS Lublin 73,4 150

31 107,56200 Kohnke Jakub 91 MOKSIR Jastarnia 153,3 195

32 105,76500 Łyskawka Andrzej 90 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,3 165

33 101,89200 Kuś Dariusz 90 MKS Tur Ryki 72,8 140

34 98,95775 Kadłubowski Daniel 90 TKKF Herkules Warszawa 82,3 147,5

35 98,73000 Hadas Paweł 93 PMKS " RYBAK " Władysławowo 51,7 100

36 96,39000 Białek Artur 95 MKS Wicher Kobyłka 52,9 100

37 95,45600 Joskowski Jan 91 PMKS " RYBAK " Władysławowo 105,5 160

38 95,38100 Dębski Łukasz 92 OWP Michael Warszawa 72,0 130

39 93,67650 Radomski Mateusz 91 KS Tęcza-Społem Kielce 78,0 135

40 92,65900 Bednarski Michał 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,9 155

41 89,10950 Wujda Rafał UKS Pover Kuźnik Chorzów 120,0 155

42 86,90400 Rydwański Michał 92 KS Start Strzegom 73,3 120

43 86,15050 Gierat Dawid 91 KS Start Strzegom 64,4 107,5

44 80,11500 Heintze Adrian 95 UKS Eugen Knurów 68,4 105

45 79,30400 Żygadło Aleksander 91 MOKSIR Jastarnia 51,5 80

46 77,03475 Widuch Wojciech 94 UKS Eugen Knurów 65,5 97,5

47 76,31425 Przybył Łukasz 93 UKS Eugen Knurów 75,4 107,5

48 55,75200 Niedobecki Adrian 92 UKS Eugen Knurów 52,6 57,5

- 0,00000 Polak Radosław 91 TKKF Herkules Warszawa 68,0 0

- 0,00000 Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 71,9 0

- 0,00000 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,1 0

- 0,00000 Kierzenkowski Przemysław 88 KS Zamek Kurzętnik 73,8 0

- 0,00000 Wegiera Michał 89 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,7 0

- 0,00000 Kwietniewski Konrad 91 TKKF Herkules Warszawa 100,1 0

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.03.13

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 23

Miejsce Klub 43 47 52 57 63 72 84 84+

1 UKS Eugen Knurów 12 9 7 9 8 9

2 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 12 12 6 12

3 UKS Nike Żagań 8 9

4 TKKF Śródmieście Legnica 8 7

5 MGKS Hutnik Pieńsk 12

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 12

7 TKKF Herkules Warszawa 12

8 LUKS Zieloni Łańcut 12

9 TKKF Azory Kraków 9

10 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9

Juniorzy do lat 23

Miejsce Klub 59 66 74 83 94 104 120 120+ Punkty

1 TKKF Herkules Warszawa 12 12 3 12 12 9 7 57 = 12-12-12-12-9-

2 PMKS " RYBAK " Władysławowo 12 9 8 7 9 8 6 46 = 12-9-9-8-8-

3 MKS Wicher Kobyłka 9 12 7 6 9 43 = 12-9-9-7-6-

4 MKS Tur Ryki 12 4 12 28 = 12-12-4-

5 UKS Eugen Knurów 7 8 1 1 8 25 = 8-8-7-1-1-

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 6 7 7 5 25 = 7-7-6-5-

7 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza 9 6 5 20 = 9-6-5-

8 MOKSIR Jastarnia 8 9 17 = 9-8-

9 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 12 12 = 12-

10 KS Start Strzegom 9 2 11 = 9-2-

11 KS Tęcza-Społem Kielce 2 8 10 = 8-2-

12 KS Team Wrocław 9 9 = 9-

13 TKKF Śródmieście Legnica 8 8 = 8-

14 TKKF Azory Kraków 8 8 = 8-

15 KSSSiKW Wiking Starachowice 7 7 = 7-

16 AZS UMCS Lublin 5 5 = 5-

17 KS Zamek Kurzętnik 4 4 = 4-

18 OWP Michael Warszawa 3 3 = 3-

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Arkadiusz Znojek

Data wyk.: 2011.03.13

Wersja: 1.00
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Punkty

42 = 12-12-12-6-

17 = 9-8-

15 = 8-7-

12 = 12-

12 = 12-

47 = 12-9-9-9-8-

Klasyfikacja drużynowa

Knurów, 2011.03.11-13

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 23 w Wyciskaniu Leżąc

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO


